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PRIDno-2025-4366
Palveluasiantuntijan viran täyttäminen

Porin kaupungin kasvu- ja työllisyyspalvelut -yksikköön ja sen hallinnoimalle 
Satakunnan työllisyysalueelle oli avoinna palveluasiantuntijan virka. Julkinen haku oli 
avoinna ajalla 5.-19.6.2025. Hakijoita tehtävään oli 87 henkilöä ja näistä 77 täyttivät 
kelpoisuusehtona olleen koulutustason ja tulivat huomioiduiksi valinnassa. 
Palveluasiantuntijan tehtävä täytetään toistaiseksi voimassa olevaan virkaan ja 
valinnassa noudatetaan 6 kk koeaikaa.

Haastatteluihin kutsuttiin 8 hakijaa, joiden koulutustausta ja työhistoria arvioitiin 
tehtävään parhaiten soveltuviksi. Kelpoisuusehtona oli soveltuva ammatillinen 
perustutkinto. Tehtävässä edellytettiin kokemusta maksatus- ja/tai 
asianhallintatehtävistä ja -järjestelmistä sekä hyvää ongelmanratkaisukykyä ja hyviä 
vuorovaikutustaitoja, sujuvaa suomen kielen taitoa ja tekstinkäsittelytaitoja. Eduksi 
luettiin kokemus työllisyyspalvelusta sekä hyvä englannin ja ruotsin kielen taito.

Palveluasiantuntijan ensisijaiset työtehtävät liittyvät työllisyysalueen myöntämien 
taloudellisten etuuksien, kuten palkkatuki ja starttiraha, maksatukseen. Tehtävään 
kuuluu lisäksi työllisyysalueen asianhallintaan ja johdon tukipalveluihin liittyviä 
hallinnollisia tehtäviä.   

 

Päätöksen peruste
Hakemusten arvioinnin jälkeen haastatteluihin kutsuttiin 7 hakijaa ja 6 heistä saapui 
haastatteluun. Yksi veti hakemuksensa pois kesken prosessin. Haastattelijoina 
toimivat työllisyyspäällikkö Jenni Ketonen ja talousasiantuntija Anna Kirsi. Haastattelut 
pidettiin ajalla 25.-26.6.2025.

Valintapäätöksen perusteina ovat haastattelussa saatu käsitys henkilön 
soveltuvuudesta palveluasiantuntijan tehtävään sekä aiempi työ- ja koulutuskokemus, 
jotka tukevat palveluasiantuntijan tehtäviä. Haastattelijoista koostunut valintaryhmä 
arvioi, että valituiksi esitetyillä on paras asiantuntemus ja valmius avoinna olleeseen 
tehtävään.

Päätös
Palveluasiantuntijan toistaiseksi voimassa olevaan virkaan valitaan tradenomi Tiina 
Vehmanen. Ensisijainen sijoittuminen Porin kaupungin kasvu- ja työllisyyspalvelut -
yksikköön ja Satakunnan työllisyysalueen tehtäviin.

Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. Valitun on toimitettava hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi 
saamisesta. 

Tiedoksi
Hakijat

Allekirjoitus
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Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 1.7.2025

Otteen oikeaksi todistaa
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Jenni Ketonen
työllisyyspäällikkö

Tiedoksianto asianosaiselle
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